* What Makes a Man Conference คือการประชุมนานาชาติที่วิเคราะห์และ

อภิปรายถึงความเป็นชายที่สังคมสร้างขึ้น การรณรงค์ในสไลด์เป็นกิจกรรม

หนึ่งในการประชุมเมื่อปี ๒๐๑๓ (พ.ศ. ๒๕๕๖)

• ผู้ดำเนินการไม่ควรยกตัวอย่างว่าความแมนได้แก่อะไรบ้าง แต่กระตุ้นให้ผู้เรียนได้คิด

อย่างอิสระถึงสิ่งที่คิดว่า “แมน” ที่สุดของตนเอง

๓. ให้ผู้เรียนยืนล้อมเป็นวงกลม และแสดงท่าทางที่สื่อถึงความแมนในแบบของตัวเองทีละคน

ผู้ดำเนินการควรควบคุมการแสดงออกไม่ให้เกิดการล้อเลียน ให้กำลังใจผู้เรียน และย้ำ